
 

 

POSTANOWIENIE NR 96/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU II 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta Działdowa do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 

Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia 

przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 625), Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Miasta Działdowa, ustalony 

uchwałą Nr XXXIX/339/18 Rady Miasta Działdowo z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy - Miasto 

Działdowo na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Miasta Działdowo (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 2018 r. poz. 2042). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta Działdowo, Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta Działdowo, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego 

Biura Wyborczego w Elblągu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Elblągu II. 

Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta 

Działdowa. 

   
 Komisarz Wyborczy w Elblągu II 

Arkadiusz Zaczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 9 maja 2023 r.

Poz. 2712



Załącznik do postanowienia Nr 96/2023 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta Działdowa na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 

ulice: Boczna, Władysława Broniewskiego, Brzozowa, Jana Brzechwy, 

Chabrowa, Chmielna, Chopina, Marii Dąbrowskiej, Romana Dmowskiego, 

Dożynkowa, Konstantego I. Gałczyńskiego, Graniczna, Grunwaldzka, Gryczana, 

Jęczmienna, Kajki, Kąkolowa, Klonowa, Jana Kochanowskiego, Kolejowa, 

Konwaliowa, Ignacego Krasickiego, Księżodworska, Legionów Polskich, Letnia, 

Lidzbarska, Lipowa, 11 Listopada, Lniana, Lotników, Łubinowa, Makowa, 

Karola Małłka, Miodowa, Mrongowiusza, Osiedleńcza, Owsiana,  

Ignacego Paderewskiego, Witolda Pileckiego, Polna, Południowa,  

Powstańców Wielkopolskich, Prosta, Bolesława Prusa, Pszeniczna, Wł. Raginisa, 

Mikołaja Reja, Reymonta, Różana, Rumiankowa, Rzemieślnicza, Rzepakowa, 

Henryka Sienkiewicza, Stanisława Sieradzkiego „Śwista”, Wł. Sikorskiego, 

Spokojna, Traugutta, Tulipanowa, Juliana Tuwima, Wiosenna, Wyspiańskiego, 

Zbożowa, Zielona, Stefana Żeromskiego, Żwirki i Wigury, Żytnia. 

5 

2 

ulice: Asnyka, Bielnikowa, Cicha, Górna, Gen. Józefa Hallera,  

Władysława Jagiełły, Katarzyny, Leona Komorowskiego, Marii Konopnickiej, 

Kopernika, Kościuszki, Krótka, Łąkowa, Mazurska, Męczenników, Mławska, 

Młyńska, Ogrodowa, Okrężna, Eliży Orzeszkowej, Parkowa, Piwna, 

 pl. Biedrawy, pl. 1 Maja, pl. Mickiewicza, Pocztowa, Poprzeczna,  

Marii Skłodowskiej-Curie, Słoneczna, Słowackiego, Strumykowa, 17 Stycznia, 

Średnia, Tylna, Waryńskiego, Wąska, Alfreda Wellengera, Wolności,  

Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego, Zacisze, Zamkowa, Boya-Żeleńskiego 

5 

3 

ulice: Gminna, Karłowicza, Lenartowicza, Nidzicka, Norwida, Olsztyńska, 

Północna, Przemysłowa, Emilii Sukertowej-Biedrawiny, Wiejska,  

Marii Zientary-Malewskiej 

5 

4 

ulice: Agatowa, Al. św. Katarzyny Aleksandryjskiej, Olgi Boznańskiej, 

Budowlana, Bukowa, Bursztynowa, Cisowa, Stanisława Chlebowskiego,  

Jana Cybisa, Tytusa Czyżewskiego, Dębowa, Diamentowa, Dolna, Drzymały, 

Juliana Fałata, Maksymiliana Gierymskiego, Artura Grottgera, Koralowa, 

Janusza Korczaka, Wojciecha Kossaka, Kwiatowa, Stanisława Lentza, Leśna, 

Tadeusza Makowskiego, Jacka Malczewskiego, Jana Matejki,  

Piotra Michałowskiego, Młodzieżowa, Modrzewiowa, Okólna,  

Aleksandra Orłowskiego, Perłowa, Piaskowa, Władysława Podkowińskiego, 

Zbigniewa Pronaszko, Robotnicza, Rubinowa, Ludwika Rydygiera, Słowikowa, 

Sosnowa, Sportowa, Wita Stwosza, Jana Styki, Szafirowa, Szmaragdowa, 

Świerkowa, Turkusowa, Warmińska, Stanisława I. Witkiewicza, Wrzosowa, 

Leona Wyczółkowskiego, Związku Harcerstwa Polskiego,  

Związku Młodzieży Wiejskiej „Wici”, Zuchowa 

6 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2712


		2023-05-09T07:57:30+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




